

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 132 Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

KSO: Míst:

Zadavatel:

Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	944 131,50		
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 0,00 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH	113 295,78	944 131,50	1 057 427,28
	V	CZK	

CC-CZ: Datum: 13. 3. 2025

IC:

DIČ:

IC: 07673493

DIČ: CZ07673493

IC:

DIČ:

DIČ:

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 132

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Datum: 13. 3. 2025

Míst:

Zadavatel:

Uchazeč:

ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
1.1	Odborářská 68/676, Osvětlení chodeb	944 131,50	1 057 427,28
1.2	Odborářská 68/676, Osvětlení schodiště	87 202,30	75 266,58
2.1	Odborářská 70/676, Osvětlení chodeb	44 940,00	50 332,80
2.2	Odborářská 70/676, Osvětlení schodiště	141 144,60	158 081,95
3.1	Odborářská 72/677, Osvětlení chodeb	44 940,00	50 332,80
3.2	Odborářská 72/677, Osvětlení schodiště	51 312,00	57 469,44
4.1	Odborářská 74/678, Osvětlení chodeb	57 056,00	63 904,96
4.2	Odborářská 74/678, Osvětlení schodiště	90 572,30	101 440,98
5.1	Horní 29/678, Osvětlení chodeb	57 220,00	64 086,40
5.2	Horní 29/678, Osvětlení schodiště	74 372,30	83 296,98
6.1	Opravy omítek a malby, ostatní	57 220,00	64 086,40
		258 150,00	289 128,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 2.1 - Odborářská 70/676, Osvětlení chodeb

KSO: Místo: 13. 3. 2025
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.
Zadávatel: DIČ: 07673493
Projektant: DIČ: CZ07673493
Zpracovatel: IČ: 07673493
Poznámka: DIČ: CZ07673493

Cena bez DPH	141 144,60	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%
	141 144,60	16 937,35
Cena s DPH	158 081,95	

Projektant	Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Razítko
Objednavatel	Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 2.1 - Odborářská 70/676, Osvětlení chodeb
Místo: 13. 3. 2025
Zadávatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Uchazeč: Projektant:
Kód dílu - Popis: Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací	141 144,60	
HSV - Práce a dodávky HSV	13 680,00	13 680,00
997 - Přesun sítě	127 464,60	127 464,60
PSV - Práce a dodávky PSV	127 464,60	127 464,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	127 464,60	127 464,60

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Datum: 13. 3. 2025

ELEKTROBOSS S.r.l.

Náklady soupisu celkem

141 144 60

13 680,00

127 464,60

127 464,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 1.1 - Odborářská 68/675, Osvětlení chodeb

KSC: CC-CZ: 13. 3. 2025
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 07673493 CZ07673493
ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	67 202,30
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 Sazba daně 21,00% Výše daně 0,00
Cena s DPH	67 202,30 12,00% 8 064,28 75 266,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 1.1 - Odborářská 68/675, Osvětlení chodeb
Místo: 13. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:
ELEKTROBOSS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	67 202,30
HSV - Práce a dodávky HSV	2 970,00
987 - Přesun sítě	2 970,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 232,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	64 232,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Ostrava, BD, oprava elektroinstalace	PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Objekt:	1.1 - Odborářská 68/675, Osvětlení chodeb	27	M	34774110.R			24,000	620,00
Místo:				světlo US LED panel 36W/4100lm, 600x600 mm, bílá, mikropřím, kryt (např. Modus US 4000, LED 840, vestavný čtverec A)	kus			14 880,00
Zadavatel:								
Uchazeč:	ELEKTROBOSS s.r.o.							

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 202,30
D	997		Přesun sítě				2 970,00
1	K	997013111	Vnitrostavěná doprava sítí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,009	50 000,00	450,00
2	K	997013501	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,009	60 000,00	540,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sítí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,009	60 000,00	540,00
4	K	997013511	Odvoz sítí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,009	80 000,00	720,00
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kódu odpadu 17 08 04	t	0,009	80 000,00	720,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				64 232,30
D	741		Elektroinstalace – silnoproud				64 232,30
6	K	741110511	Montáž lišty a karádek vkládací šířky do 60 mm a víčkem	m	126,000	50,00	6 300,00
7	M	34571011.R	lišta elektroinstalací vkládací 25x20mm x 2m (např. Kopos LHD lišta hranatá 25x20x2)	m	132,300	31,00	4 101,30
8	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	50,00	150,00
9	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	15,00	45,00
10	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	12,000	70,00	840,00
11	M	34571478.K	krabice panelová přístrojová, věneček, víčko (např. LK 803 HB s věnečkem a víčkem RAL 9003, Kopos)	kus	12,000	120,00	1 440,00
12	K	741122811	Montáž kabelů Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	230,000	25,00	5 750,00
13	M	34111030	kabel instalací jadro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	264,500	18,00	4 761,00
14	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	30,00	540,00
15	K	741132342.R	Montáž zaslepovacího víčka krabice	kus	15,000	50,00	750,00
16	M	34571551.R	víčko krabice z PH, D 80mm (VLK 80)	kus	15,000	25,00	375,00
17	K	741310101	Montáž vypínač (polozapalutý bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů)	kus	3,000	80,00	240,00
18	M	34535000	spínač jednopólový, řazení 1	kus	3,000	130,00	390,00
19	K	741311004	Montáž čísla pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	12,000	150,00	1 800,00
20	M	40461016.R	pohybový senzor přisazený, bílý, PIR, 360°, 30s-30min., IP44 (např. BEG Bruk PD3-1C-SM 360 st.)	kus	12,000	850,00	10 200,00
21	K	741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	3,000	90,00	270,00
22	M	35980206	chránič s nadproudovou ochranou (jištění chránič), NOARK 1 PN 810 30mA	kus	3,000	630,00	1 890,00
23	K	741332845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	741333823	Demontáž ovladač lišticový vestavný-spínač jednofázový	kus	15,000	80,00	1 200,00
25	K	741371843	Demontáž světla interiérového se standardní palicí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	9,000	90,00	810,00
26	K	741372022	Montáž světla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	24,000	250,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 1.2 - Odborářská 68/675, Osvětlení schodiště
KSO: 13. 3. 2025
Místo: 07673493
Zadávatel: CZ07673493
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH	44 940,00
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 21,00% 44 940,00 12,00% 5 392,80
Cena s DPH	50 332,80

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 1.2 - Odborářská 68/675, Osvětlení schodiště
Místo: 13. 3. 2025
Zadávatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.
Kód dílu - Popis
Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací	44 940,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 607,00
3 - Svislé a vodorovné konstrukce	3 900,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 925,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 550,00
997 - Přesun sůlů	15 232,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 333,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 333,00

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt: 1.2 - Odborářská 68/675, Osvětlení schodiště

Místo: ELEKTROBOSS s.r.o.
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	3		Světlo a kompletní konstrukce				44 940,00
28	K	340236211	Zadávka otvorů v příchledech nebo stěnách pl do 0,0225 m2 chladni plýnní tl do 100 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00
31	K	340236212	Zadávka otvorů v příchledech nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 chladni plýnní tl přes 100 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 925,00
34	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách malou jakostí šifky rýhy	m2	4,500	300,00	1 350,00
36	K	612315113	Vápená hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	4,500	350,00	1 575,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 550,00
29	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příchledech a zdech D do 60 mm tl do 450 mm	kus	6,000	250,00	1 500,00
23	K	974049122	Vysékání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	45,000	90,00	4 050,00
D	987		Přesun sítě				15 232,00
24	K	997013111	Vnitrostavěná doprava sítí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,238	10 000,00	2 380,00
25	K	997013501	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,238	15 000,00	3 570,00
30	K	997013509	Připravení k odvozu sítí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,238	16 000,00	3 808,00
26	K	997013511	Odvoz sítí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,238	15 000,00	3 570,00
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kódu odpadu 17 09 04	t	0,238	8 000,00	1 904,00

Práce a dodávky PSV

D	741		Elektroinstalace - silnoproud				17 333,00
21	K	741112101	Montáž rozvodky zapsušená plastová kruhová trubice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s vidlem a svorkovnicí	kus	7,000	70,00	490,00
22	M	34571521	Montáž kabelu Cu pny kabely 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	kus	7,000	80,00	560,00
7	K	741122611	Kabel instalační jádra Cu plná izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	90,000	25,00	2 250,00
8	M	34411030	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přísluší	m	103,500	18,00	1 863,00
9	K	741130001	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	3,000	30,00	90,00
32	K	741321001.R	Chránič s nadproudovou ochranou (jisličochránič), 30mA, 10AB, jednonóbový, na DIN lištu (např. NOARK 1 PN 10 30mA)	kus	1,000	630,00	630,00
33	M	35889206	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
16	K	741332845.P	Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-spínač jednotka 1/1	kus	6,000	80,00	480,00
17	K	741333823	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	7,000	90,00	630,00
18	K	741371843	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	250,00	1 750,00
19	K	741372022	Svítilna s integr. čidelm pohybu LED MANA IP20, 12W NW, Greenlux GX-PSO10, 4000K	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
20	M	34774110.R2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt: 2.2 - Odborářská 70/676, Osvětlení schodiště

CC-CZ: 13. 3. 2025
Datum:
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493

Uchazeč:

ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní snížená

Cena s DPH

V

CZK

44 940,00

0,00

44 940,00

21,00%

12,00%

5 392,80

50 332,80

Výše daně

Sazba daně

44 940,00

21,00%

12,00%

5 392,80

50 332,80

44 940,00

21,00%

12,00%

5 392,80

50 332,80

44 940,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 2.2 - Odborářská 70/676, Osvětlení schodiště
Místo: 13. 3. 2025
Datum: 13. 3. 2025
Zadávatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		44 940,00
HSV - Práce a dodávky HSV		27 607,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 900,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 925,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 550,00
997 - Přesun sítě		15 232,00
PSV - Práce a dodávky PSV		17 333,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		17 333,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 2.2 - Odborářská 70/676, Osvětlení schodiště
Místo: 13. 3. 2025
Datum: 13. 3. 2025
Zadávatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 940,00
Práce a dodávky HSV							27 607,00
D HSV							3 900,00
D 3							1 800,00
1	K	340235211	Svislé a kompletní konstrukce	kus	6,000	300,00	
			Zazdívková otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m ² chiami plnými tl do 100 mm				
2	K	340235212	Zazdívková otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m ² chiami plnými tl přes 100 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00
D 6							2 925,00
22	K	612135101	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m ²	4,500	300,00	1 350,00
			Hrubá výplň rýh ve stěnách malou jakékoliv sílký rýh				
23	K	612315113	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m ²	4,500	350,00	1 575,00
D 9							5 550,00
3	K	971042151	Ostatní konstrukce a práce, bourání	kus	6,000	250,00	1 500,00
			Vybourání otvorů v betonových příčkách a zděch D do 60 mm tl do 450 mm				
4	K	974049122	Výsekní rýh v betonových zděch hl do 30 mm š do 70 mm	m	45,000	90,00	4 050,00
D 997							15 232,00
5	K	997013111	Přesun sítě	t	0,238	10 000,00	2 380,00
			Vnitrostavěbní doprava sítí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace				
6	K	997013501	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,238	15 000,00	3 570,00
7	K	997013509	Připletek k odvozu sítí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,238	16 000,00	3 808,00
8	K	997013511	Odvoz sítí a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,238	15 000,00	3 570,00
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,238	8 000,00	1 904,00
D PSV							17 333,00
Práce a dodávky PSV							17 333,00
D 741							480,00
10	K	741112101	Elektroinstalace - silnoproud	kus	7,000	70,00	
			Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová krabice pod omítku PVC oboustranná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí				
11	M	34571521	Montáž kabelů Cu plný kuitý žila 3x1,5 až 6 mm ²	m	90,000	25,00	2 250,00
12	K	741122811	Uložení pevné (např. CYKY)	m	103,500	18,00	1 863,00
13	M	34111030	Kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYK7) 3x1,5mm ²	kus	3,000	30,00	90,00
14	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	1,000	90,00	90,00
20	K	741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	630,00	630,00
			chráně s nadproudovou ochranou (jistěčochráně), 30mA, 10A/B, jednomodulový, na DIN lištu (např. NOARK 1 PN B10 30mA)				
21	M	35989205	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
15	K	741332845.P	Demontáž ovládací tlačítkový vestavní spínací jednotka 1/1	kus	6,000	80,00	480,00
16	K	741333823	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zářivem LED přisazaného stropního přes 0,09 m ² do 0,36 m ² bez zachování funkčnosti	kus	7,000	90,00	630,00
17	K	741371843	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	kus	7,000	250,00	1 750,00
18	K	741372022	Svídlo s integr. šádem pohybu LED MANA (P20, 12W	kus	7,000	1 000,00	7 000,00
19	M	347747110.R2	NW, Greenlux GXPS010, 4000K				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 3.1 - Odborářská 72/677, Osvětlení chodeb

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTROBOSS s.r.o.

IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 312,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
51 312,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
0,00
6 157,44

Cena s DPH

V CZK

57 469,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt: 3.1 - Odborářská 72/677, Osvětlení chodeb

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dluh - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sítě

51 312,00
7 560,00
7 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

43 752,00
43 752,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 3.1 - Odborářská 72/677, Osvětlení chodeb
Místo: Datum: 13. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	34774110.R	svítidlo US LED panel 36W/4100lm, 600x600 mm, bílé, mikroprizm. kryt (např. Modus US 4000, LED 840, vestavný čtverec A)	kus	16,000	620,00	9 920,00

Náklady soupisu celkem							
51 312,00							

Práce a dodávky HSV							
7 560,00							
Práce a dodávky PSV							
43 752,00							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	987013111	Přesun sítě	t	0,006	90 000,00	540,00
2	K	987013501	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,006	90 000,00	540,00
3	K	987013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	0,060	90 000,00	5 400,00
4	K	987013511	Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,006	90 000,00	540,00
5	K	987013631	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezi skládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,006	90 000,00	540,00
Poplatek za uložení na skládce (ekvádovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04							
540,00							

Práce a dodávky PSV							
43 752,00							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	741110511	Elektroinstalace - silnoproud	m	84,000	50,00	4 200,00
7	M	34571011.R	Montáž lišty a kanálek vkladací šířky do 50 mm s víčkem	m	88,200	31,00	2 734,20
8	K	741112001	lišta elektroinstalační vkladací 25x20mm x 2m (např. Kopos LHD lišta hranař 25x20x2)	kus	2,000	50,00	100,00
9	M	34571450	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	15,00	30,00
10	K	741112021	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	8,000	70,00	560,00
11	M	34571478.K	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	8,000	120,00	960,00
12	K	7411122611	krabice panelová přístrojová, věneček, víčko (např. LK 802 HB s věnečkem a víčkem RAL 9003, Kopos)	m	154,000	25,00	3 850,00
13	M	3411030	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 učený pevně (např. CYKY)	m	177,100	18,00	3 187,80
14	K	7411130001	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450750V (CYKY) 3x1,5mm2	kus	12,000	30,00	360,00
15	K	741132342.R	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	50,00	500,00
16	M	34571551.R	Montáž zesilovacího víčka krabice	kus	10,000	25,00	250,00
17	K	741310101	víčko krabice z PH, D 80mm (VLK 80)	kus	2,000	80,00	160,00
18	M	34535000	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezrábubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	130,00	260,00
19	K	741311004	spínač jednopólový, faze/1	kus	8,000	150,00	1 200,00
20	M	40461010.R	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů pohybový senzor přisazený, bílý, PIR, 350°, 30s-30min., IP44 (např. BEG Brak PD3-TC-SM 360 st.)	kus	8,000	850,00	6 800,00
21	K	741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	90,00	180,00
22	M	35889205	chránič s nadproudovou ochranou (úsidlochránič), 30mA, 10A/B, jednonodulový, na DIN lištu (např. NOARK 1 PN B10 30mA)	kus	2,000	630,00	1 260,00
23	K	741332845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	741333823	Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-spínací jednotka 1/1	kus	15,000	80,00	1 200,00
25	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patič nebo int. zdrojem LED přisazeného srovnatého přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	6,000	90,00	540,00
26	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranařá nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	16,000	250,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 3.2 - Odborářská 72/677, Osvětlení schodiště

KSC: Místo: 13. 3. 2025
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.
Projekant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH	57 058,00
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 Sazba daně 21,00% Výše daně 0,00
Cena s DPH	57 058,00 12,00% 63 904,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 3.2 - Odborářská 72/677, Osvětlení schodiště
Místo: 13. 3. 2025
Zadavatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Uchazeč:
Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dflu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	57 058,00
HSV - Práce a dodávky HSV	39 607,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 900,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 925,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 550,00
997 - Přesun sítě	15 232,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 451,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	17 451,00

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 3.2 - Odborářská 72/677, Osvětlení schodiště
Místo: 13. 3. 2025
Zadavatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Uchazeč: Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
D HSV Práce a dodávky HSV						
D 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	340235211	kus	6,000	300,00	1 800,00
Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 chylami plnými tl do 100 mm.						
2	K	340236212	kus	6,000	350,00	2 100,00
Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 chylami plnými tl přes 100 mm						
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
28	K	612135101	m2	4,500	300,00	1 350,00
Hrubá výplň rýh ve stěnách malbou jakékoliv šířky rýhy						
29	K	612315113	m2	4,500	350,00	1 575,00
Vápenatá hradlá omítky rýh ve stěnách s přes 300 mm						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
3	K	971042151	kus	6,000	300,00	1 800,00
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm						
4	K	974049122	m	45,000	350,00	15 750,00
Vyskání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm						
D 997 Přesun sutiš						
5	K	997013111	t	0,238	10 000,00	2 380,00
Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace						
6	K	997013501	t	0,238	15 000,00	3 570,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
7	K	997013509	t	0,238	16 000,00	3 808,00
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km						
8	K	997013511	t	0,238	15 000,00	3 570,00
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením						
9	K	997013631	t	0,238	8 000,00	1 904,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04						
Práce a dodávky PSV						
D 741 Elektroinstalace - silnoproud						
26	K	741110511	m	18,000	50,00	900,00
Montáž lišty a kanálek vlnáček šířky do 60 mm s vlnkem						
27	M	34571010	m	18,900	20,00	378,00
Lišta elektroinstalací vlnáček 18x13mm						
22	K	741112021	kus	6,000	70,00	420,00
Montáž krabice nastěnná plastová čtyřhraná do 100x100 mm						
23	M	34571478.K	kus	6,000	120,00	720,00
Krabice panelová přístrojová, vlnáček, vlnko (např. LK 8025 HB s vlnčkem a vlnkem RAL 9003, Kopos)						
12	K	741122611	m	90,000	25,00	2 250,00
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)						
13	M	34111030	m	103,500	18,00	1 863,00
Kabel instalací, jádra Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2						
14	K	741130001	kus	3,000	30,00	90,00
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji						
15	K	741321001.R	kus	1,000	90,00	90,00
Montáž proudových chráničů m do 25 A bez kryje se zapojením vodičů						
16	M	35889206	kus	1,000	630,00	630,00
Chráněná nadproudovou ochranou (jistěčochráněná), 30mA, 10A/B, jednomodulový, na DIN lištu (např. NOARK 1 PN BTO 30mA)						
17	K	741332845.P	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
Pomocný instalační materiál						
18	K	741333823	kus	6,000	80,00	480,00
Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-splnací jednotka 1/1						
19	K	741371843	kus	7,000	90,00	630,00
Demontáž svítidla interiérového se standardní patcí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	741372022	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástenné hnané nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000	250,00	1 500,00
21	M	34774110.R2	svítidla s integr. dílem pohybu LED MANA IP20, 12W NW, Greenlux GXPS010, 4000K	kus	6,000	1 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 4.1 - Odborářská 74/678, Osvětlení chodeb

KSO: CC-CZ: 13. 3. 2025
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 07673493
DIČ: CZ07673493
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

07673493
CZ07673493

Cena bez DPH	90 572,30	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%
	90 572,30	12,00%
Cena s DPH	101 440,98	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 4.1 - Odborářská 74/678, Osvětlení chodeb
Místo: Datum: 13. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: ELEKTROBOSS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	90 572,30
HSV - Práce a dodávky HSV	11 340,00
997 - Přesun sítě	11 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV	79 232,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	79 232,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 4.1 - Odborářská 74/678, Osvětlení chodbe
Místo:
Zadavatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
Práce a dodávky HSV							
D	HSV						90 572,30
D	997		Přesun sítě	t	0,009	90 000,00	810,00
1	K	997013111	Vnitrostavěnišní doprava suti a vypoovaných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,009	90 000,00	810,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vypoovaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,090	90 000,00	8 100,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vypoovaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,009	90 000,00	810,00
4	K	997013511	Odvoz suti a vypoovaných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,009	90 000,00	810,00
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) slabečního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,009	90 000,00	810,00

Práce a dodávky PSV							
D	PSV						79 232,30
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				79 232,30
6	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víceřem	m	126,000	50,00	6 300,00
7	M	34571011.R	lišta elektroinstalaci vkladací 25x20mm x 2m (např. Kogoss LHD lišta hranatá 25x20x2)	m	132,300	31,00	4 101,30
8	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	50,00	150,00
9	M	345711450	Krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	15,00	45,00
10	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	12,000	70,00	840,00
11	M	34571478.K	Krabice panelová přístrojová, věneček, víčko (např. LK 803 HB s věnečkem a víčkem RAL 9003, Kopos)	kus	12,000	120,00	1 440,00
12	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý šla 3x1,5 až 6 mm2 učený pevně (např. CYKY)	m	230,000	25,00	5 750,00
13	M	34111030	Kabel instalací šedý Cu plný izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	264,500	18,00	4 761,00
14	K	741130001	Ukonečení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	30,00	540,00
15	K	741132342.R	Montáž zasklepnovacího víčka krabice	kus	15,000	50,00	750,00
16	M	34571551.R	víčko krabice z PH, D 80mm (VLK 80)	kus	15,000	25,00	375,00
17	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	3,000	80,00	240,00
18	M	34535000	spínač jednopolový, řazení 1	kus	3,000	130,00	390,00
19	K	741311004	Montáž ždlo pohybů nástěnné se zapojením vodičů	kus	12,000	1 500,00	18 000,00
20	M	40461016.R	pohybový senzor přisazený bílý, PIR, 360°, 30s-30min., IP44 (např. BEG Brak PDS-1-C-SM 360 st.)	kus	12,000	850,00	10 200,00
21	K	741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	3,000	90,00	270,00
22	M	35869206	chránič s nadproudovou ochranou (úšlechťování), 30mA, 10A/8, jednopolový, na DIN lištu (např. NOARK 1 FN B70 30mA)	kus	3,000	630,00	1 890,00
23	K	741332845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zrcením LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	9,000	90,00	810,00
26	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	24,000	250,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 4.2 - Odborářská 74/678, Osvětlení schodiště
KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

07673493
CZ07673493

Cena bez DPH	57 220,00	
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 57 220,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	64 086,40	

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

07673493
CZ07673493

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 4.2 - Odborářská 74/678, Osvětlení schodiště
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dle - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sítě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

57 220,00
39 607,00
3 900,00
2 925,00
17 560,00
15 232,00
17 613,00
17 613,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Ostrava, BD, oprava elektroinstalace	PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Objekt:	4.2 - Odborářská 74/678, Osvětlení schodiště	25	M	34774140.R2			7,000	7 000,00
Místo:				svítidlo s integr. zdrojem pohybu LED MANA IP20, 12W				
Zadavatel:	ELEKTROBOSS s.r.o.			NIW, Greenlux GXPS010, 4000K				
Uchazeč:								

Datum:	13. 3. 2025
Projektant:	
Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
Práce a dodávky HSV							57 220,00
Práce a dodávky HSV							39 607,00
Svislé a kompletní konstrukce							3 900,00
1	K	340236211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 chliami plnými tl do 100 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00
2	K	340236212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 chliami plnými tl přes 100 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 925,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách malou jakékoliv šířky rýhy	m2	4,500	300,00	1 350,00
4	K	612315113	Vápenná hlaďka omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	4,500	350,00	1 575,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 550,00
5	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 460 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00
6	K	974049122	Výsekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	45,000	350,00	15 750,00
Přesun sítě							15 232,00
7	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 8 m s použitím mechanizace	t	0,238	10 000,00	2 380,00
8	K	997013501	Obvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,238	15 000,00	3 570,00
9	K	997013509	Připiletek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	0,238	16 000,00	3 808,00
10	K	997013511	Obvoz suti a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,238	16 000,00	3 808,00
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) slevěbního odpadu směsného kódu odpadu 17 09 04	t	0,238	8 000,00	1 904,00
Práce a dodávky PSV							17 613,00
Elektroinstalace – silňoproud							17 613,00
14	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	7,000	70,00	490,00
15	M	34571478.K	Krabice panelová přístrojová, věneček, víčka (např. LK 803 HB s věnečkem a víčkem RAL 9003, Kopos)	kus	7,000	120,00	840,00
16	K	741122611	Montáž kabel Cu plošný kulatý 3žil 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	90,000	25,00	2 250,00
17	M	34411030	Kabel instalační jedno Cu ploš. izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	103,500	16,00	1 653,00
18	K	741130001	Ukonečení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	30,00	90,00
19	K	741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	90,00	90,00
20	M	35689206	chránič s nadproudovou ochranou (jistěbochránič), 30mA, 10A/B, jednomodulový, na DIN lištu (např. NOARK 1 PN B10 30mA)	kus	1,000	630,00	630,00
21	K	741332845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
22	K	741333023	Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-splnač jednotka 1/1	kus	6,000	80,00	480,00
23	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní palicí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	7,000	90,00	630,00
24	K	741372022	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	250,00	1 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 5.2 - Horní 29/679, Osvětlení schodiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IC: 07673493

DIČ: CZ07673493

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Základ daně

0,00

57 220,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

v

CZK

57 220,00

Výše daně

0,00

6 866,40

64 086,40

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sítě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - sinoproud

Cena celkem [CZK]

57 220,00

39 607,00

3 800,00

2 925,00

17 550,00

15 232,00

17 613,00

17 613,00

Datum: 13. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Ostrava, BD, oprava elektroinstalace	Objekt:	5.2 - Horní 29/679, Osvětlení schodiště	PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	
světlo s integr. řídícím pohybem LED MAXIA IP20, 12W		kus		7,000		1 000,00		7 000,00	
NW, Greenlux GXP5010, 4000K									

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
D HSV Práce a dodávky HSV						
D 3						
1	K 340235211	Svislé a kompletní konstrukce				57 220,00
		Zasuvka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 chlápnými pliny 100 mm	kus	6,000	300,00	39 607,00
2	K 340236212	Zasuvka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 chlápnými pliny 100 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
3	K 612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách malou laktočí šifry rýhy	m2	4,500	300,00	2 925,00
4	K 612315113	Vápnenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	4,500	350,00	1 575,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
5	K 971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 450 mm	kus	6,000	300,00	17 550,00
6	K 974049122	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 70 mm	m	45,000	350,00	1 800,00
D 997 Přesun suti						
7	K 997013111	Vnitrostavění doprava suti a vobouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,238	10 000,00	15 232,00
8	K 997013501	Odvoz suti a vobouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,238	15 000,00	2 380,00
9	K 997013509	Připlatek k odvozu suti a vobouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,238	16 000,00	3 570,00
10	K 997013511	Odvoz suti a vobouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,238	15 000,00	3 808,00
11	K 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) svačebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,238	8 000,00	3 570,00
D PSV Práce a dodávky PSV						
D 741 Elektroinstalace - silnoproud						
12	K 741112021	Montáž krabice nástěnné plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	7,000	70,00	17 613,00
13	M 34571478.K	Krabice panelová přístrojová, včetněk víčko (např. LK 803 HB s vnečkem a včtem RAL 9003, Kopos)	kus	7,000	120,00	480,00
14	K 741122611	Montáž kabel Cu pny kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2	m	90,000	25,00	840,00
15	M 34111030	Uložení pevné (např. CYKY) kabel instalací jádro Cu plně izolace PVC plášť 450/50V (CYKY) 3x1,5mm2	m	103,500	18,00	2 250,00
16	K 741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	30,00	1 863,00
17	K 741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	90,00	90,00
18	M 35889206	chráněná s nadproudovou ochranou (jističochráníč), 30mA, 10A/B, jednonodový, na DIN řadu (např. NOARK 1 PN B10 30mA)	kus	1,000	630,00	630,00
19	K 741332845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K 741333823	Demontáž ovladač tlačítkový vestavný-aphaci jednotka 1/1	kus	6,000	80,00	480,00
21	K 741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní palicí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	7,000	90,00	630,00
22	K 741372022	Montáž svítidla LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kulové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	250,00	1 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 5.1 - Horní 29/679, Osvětelní chodeb

KSO:
Místo:

Uchazeč:
ELEKTROBOSS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 3. 2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

07673493
CZ07673493

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Základ daně		Sazba daně		Výše daně	
0,00		21,00%		0,00	
74 372,30		12,00%		8 924,68	
V		CZK		83 296,98	
				74 372,30	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace

Objekt: 5.1 - Horní 29/679, Osvětelní chodeb

Místo:

Datum: 13. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ELEKTROBOSS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

74 372,30

997 - Přesun světla

11 340,00

PSV - Práce a dodávky PSV

63 032,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

63 032,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 5.1 - Horní 29/679, Osvětelní chodeb
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	34774110.R	svítidlo US LED panel 36Wx4100mm, 600x600 mm, bílé, mikropřím, kryt např. Modus US 4000, LED 840, vestavný čtverec A)	kus	24,000	620,00	14 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							74 372,30
D HSV							11 340,00
Práce a dodávky HSV							11 340,00
D	997		Přesun sítě				11 340,00
1	K	997013111	Vnitřní instalace oprava sítí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,009	90 000,00	810,00
2	K	997013501	Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,009	90 000,00	810,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sítí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,090	90 000,00	8 100,00
4	K	997013511	Odvoz sítí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,009	90 000,00	810,00
5	K	997013631	Poplatek za učištění na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kod odpadu 17 09 04	t	0,009	90 000,00	810,00
D PSV							63 032,30
Práce a dodávky PSV							63 032,30
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				63 032,30
6	K	741110511	Montáž láta a kanálek vkládání šifry do 60 mm s větrem	m	126,000	50,00	6 300,00
7	M	34571011.R	láta elektroinstalace vlnitá 25x20mm x 2m (např. Kopus LHD látka hrana 25x20x2)	m	132,300	31,00	4 101,30
8	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	50,00	150,00
9	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	15,00	45,00
10	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	12,000	70,00	840,00
11	M	34571478.K	krabice panelová přístrojová, věneček, víčko (např. LK 803 HB s věnečkem a větrem RAL 9003, Kopus)	kus	12,000	120,00	1 440,00
12	K	741122511	Montáž kabel Cu plný kulatý šla 3x1,5 až 6 mm ² učištění pevně (např. CYKY)	m	230,000	25,00	5 750,00
13	M	34111030	kabel instalační jedno Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	264,500	18,00	4 761,00
14	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	18,000	30,00	540,00
15	K	741132342.R	Montáž záslepovacího víčka krabice	kus	15,000	50,00	750,00
16	M	34571551.R	víčko krabice z PH D 80mm (VLK 80)	kus	15,000	25,00	375,00
17	K	741310101	Montáž vypínač (polozapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	3,000	80,00	240,00
18	M	34535000	spínač jednopólový, řazení 1	kus	3,000	130,00	390,00
19	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	12,000	150,00	1 800,00
20	M	40461016.R	pohybový senzor přisazený, bílý, PIR, 360°, 30s-30min., IP44 (např. BEG Bruk PD3-1C-3M 360 s.)	kus	12,000	850,00	10 200,00
21	K	741321001.R	Montáž proudových chráničů nn do 25 A bez kyty se zapojením vodičů	kus	3,000	90,00	270,00
22	M	35889206	chráněné s nadproudovou ochranou (jistěčnické), 30mA, 10A/6, jednomodulový, na DIN lištu (např. NCARK 1 PN B10 30mA)	kus	3,000	630,00	1 890,00
23	K	741332845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
24	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní pelicí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m ² do 0,36 m ² bez zachování funkčnosti	kus	9,000	90,00	810,00
25	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	kus	24,000	250,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 6.1 - Opravy omítek a malby, ostatní

KSO: Místo:
Zadavatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Projektant:

Uchazeč:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 13. 3. 2025
IČ: DIČ:
IČ: DIČ: 07673493 CZ07673493
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní snížená

Cena s DPH

Základ daně		Sazba daně		Výše daně	
0,00	21,00%	0,00	12,00%	0,00	
258 150,00		30 978,00			
V CZK				289 128,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 6.1 - Opravy omítek a malby, ostatní
Místo:
Zadavatel: ELEKTROBOSS s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vnější rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

258 150,00	
226 550,00	
211 700,00	
14 850,00	
15 000,00	
15 000,00	
9 600,00	
7 000,00	
2 000,00	
5 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ostrava, BD, oprava elektroinstalace
Objekt: 6.1 - Opravy omítek a malby, ostatní

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELEKTROBOSS s.r.o.
Datum: 13. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						258 150,00
D HSV Práce a dodávky HSV						226 550,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						211 700,00
30	K 611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	50,00	90,00	4 500,00
31	K 611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	50,00	90,00	4 500,00
28	K 612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	230,00	90,00	20 700,00
29	K 612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	230,00	90,00	20 700,00
12	K 624635201.M1	Dvojnásobná bílá malba ze směsi za sucha dobiehající na cizích stěnách, schodištích a ve sklepě do 3,80 m vč. dodávky barvy	m2	1 500,00	60,00	90 000,00
14	K 624635201.M2	Solí do výšky 1,3 m podmalování barevnou barvou + schodiště - barva bude upravena inv., vč. barvy	m2	280,00	100,00	28 000,00
16	K 624635201.M4	Jednoduché lakování o výšce podlaží do 3,80 m, vč. barvy	m	215,00	120,00	25 800,00
18	K 624635211.R	Oprášení (omítení) podkladu v místnostech do výšky 3,80 m	m	1 500,00	10,00	15 000,00
34	K 696111421	Oprava keramického obkladu (po průrazu)	m2	10,00	250,00	2 500,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						14 850,00
19	K 952801105	Čištění budov omýví dvířky nebo zdivových oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	250,00	15,00	3 750,00
20	K 952901121	Čištění budov omýví dveří nebo vrat pl do 1,5 m2	m2	40,00	15,00	600,00
32	K 952902021	Čištění budov zamezení hladkých podlah	m2	200,00	15,00	3 000,00
33	K 952902031	Čištění budov zamezení hladkých podlah	m2	200,00	15,00	3 000,00
21	K 952902221	Čištění budov zamezení schodišť	m2	150,00	15,00	2 250,00
22	K 952902231	Čištění budov omýví schodišť	m2	150,00	15,00	2 250,00
D PSV Práce a dodávky PSV						15 000,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud						15 000,00
23	K 74132845.P	Pomocný instalační materiál	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
D HZS Hodinová zúčtovací sazby						9 600,00
24	K HZS4212.R	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista, vč. dodání 2 ks revizní zprávy	hod	48,00	200,00	9 600,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady						7 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost						2 000,00
25	K 045303000	Koordináční činnost	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
D VRN6 Územní vlivy						5 000,00
35	K 065002000	Mimošestveňatní doprava materiálů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předkládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce	Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 40.25 „Výměna osvětlení chodeb a schodiště v BD Odborářská 68,70,72,74 a Horní 29, Ostrava-Hrabůvka“		
1. Název:		
Sídlo / místo podnikání:		
Tel., fax:		
E-mail:		
IČO:		
DIČ:		
Spisová značka v obchodním rejstříku:		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2. Název:		
Sídlo / místo podnikání:		
Tel., fax:		
E-mail:		
IČO:		
DIČ:		
Spisová značka v obchodním		
Osoba oprávněná jednat za		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	29.05.2025

List1

Harmonogram prací (po týdnech)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
1.1 - Odborářská 68-675 – 1. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
1.2 - Odborářská 68-675 – 2. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
2.1 - Odborářská 70-676 – 1. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
2.2 - Odborářská 70-676 - 2. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
3.1 - Odborářská 72-677 - 1. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
3.2 - Odborářská 72-677 - 2. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
4.1 - Odborářská 74-678 - 1. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
4.2 - Odborářská 74-678 - 2. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
5.2 - Horní 29-679, Osvět - 1. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
5.1 - Horní 29-679, Osvět - 2. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
6.1 - Opravy omítek a mal - 1. partie																															
Návoz materiálu																															
Demontáž a montáž																															
Předání díla																															